
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원봉사과

정책: 고객중심의 민원행정 서비스 지원

단위: 고객만족 행정강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 민원봉사과

민원봉사과 581,087 556,810 24,277

국 69,943 69,943 0

구 511,144 486,867 24,277

고객중심의 민원행정 서비스 지원 426,659 405,520 21,139

국 69,943 69,943 0

구 356,716 335,577 21,139

고객만족 행정강화 235,287 225,287 10,000

민원관리 45,102 35,102 10,000

201 일반운영비 38,270 28,270 10,000

01 사무관리비 38,270 28,270 10,000

○일반수용비 35,330 25,330 10,000

― 공인각인 12,400 2,400 10,000경정 12,400,000원

열린 기록관 운영 119,929 108,790 11,139

기록관운영 기반구축 100,408 89,689 10,719

201 일반운영비 100,408 89,689 10,719

01 사무관리비 49,694 38,975 10,719

○업무용 소프트웨어(기록관리시스템)구입 12,574 1,855 10,719

― was 서버구입 10,719 0 10,71910,719,000원

정보공개창구 운영 1,260 840 420

201 일반운영비 1,260 840 420

01 사무관리비 1,260 840 420

○운영수당 1,260 840 420

― 정보공개심의회 심의위원 참석수당

1,260 840 420경정 1,260,000원

행정운영경비(민원봉사과) 153,253 151,290 1,963

기본경비 153,253 151,290 1,963

기본경비 153,253 151,290 1,963

201 일반운영비 135,543 134,540 1,003

01 사무관리비 22,083 21,080 1,003

○일반수용비 11,667 11,000 667

○급량비 10,416 10,080 336

경정 11,667,000원

경정 10,416,000원

202 여비 12,960 12,000 960

01 국내여비 12,960 12,000 960

○국내여비(10% 절감) 12,960 12,000 960경정 12,960,000원

재무활동(민원봉사과) 1,175 0 1,175

보전지출 1,175 0 1,175

반환금 1,175 0 1,175

802 반환금기타 1,175 0 1,175
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부서: 민원봉사과

정책: 재무활동(민원봉사과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 1,175 0 1,175

○2017년도 국고보조금 집행잔액 반환금

1,175 0 1,1751,175,000원
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